
 

 

 

2025 年 3 月 12 日 

2025 KYOJO CUP 第 2 回合同テスト 2 日目結果 

 

  

 

3 月 12 日(水)、2025 KYOJO CUP の第 2 回合同テスト 2 日目が終了いたしました。 

タイム結果をご報告申し上げます。 

 

Session 5 (10:10-10:40) / Wet TOP:#86 下野璃央…1'52.681 

Session 6 (11:30-12:00) / Wet TOP:#86 下野璃央…1'52.187 

Session 7 (14:10-14:40) / Wet TOP:#7 翁長実希…1'54.722 

Session 8 (15:40-16:10) / Wet TOP:#7 翁長実希…1'55.334 

2 日目総合 TOP:#86 下野璃央…1'52.187 

 

 

リザルト詳細は 2 ページ目以降をご覧ください。 

 

次回のテストは、5 月の開幕前に行われる最後の合同テストとなります。 

4 月 2 日(水)、3 日(木)の 2 日間で予定しております。 

どうぞよろしく願い申し上げます。 

 

今シーズン、KYOJO CUP の公式サイトを開設いたしました。 

各 SNS と合わせてフォローいただけますと幸いです。 

 

KYOJO CUP 公式サイト 

KYOJO CUP 公式 X 

KYOJO CUP 公式 Instagram 

KYOJO CUP 公式 Facebook 

https://kyojocup.jp/
https://x.com/KYOJOCUP_OA
https://www.instagram.com/kyojocup_official/?locale=ja_JP
https://www.facebook.com/kyojocup


KYOJO CUP 第2回合同テスト  Session5 2025 / 3 / 12 10:46

結果表 Weather :Cloudy

Track :Wet

1 86 KYOJO CUP1 Rio Shimono Dr.DRY Racing Team KC-MG01 1'52.681 14 / 16 145.781
2 7 KYOJO CUP2 Miki Onaga Kids com Team KCMG KC-MG01 1'53.239 14 / 15 0.558 0.558 145.063
3 38 KYOJO CUP3 Sato Kokoro CERUMO･INGING KC-MG01 1'53.370 13 / 16 0.689 0.131 144.895
4 39 KYOJO CUP4 Tomishita Riona CERUMO･INGING KC-MG01 1'53.467 14 / 15 0.786 0.097 144.772
5 8 KYOJO CUP5 Sasaki Rami Kids com Team KCMG KC-MG01 1'53.585 14 / 15 0.904 0.118 144.621
6 46 KYOJO CUP6 Ayumu Nagai DOJO RACING KC-MG01 1'54.030 13 / 15 1.349 0.445 144.057
7 37 KYOJO CUP7 Hana Burton BigBoss W TOM'S KYOJO KC-MG01 1'54.251 13 / 14 1.570 0.221 143.778
8 1 KYOJO CUP8 Aimi Saito BigBoss W TEAM TOM'S KC-MG01 1'54.283 10 / 12 1.602 0.032 143.738
9 53 KYOJO CUP9 Miku Ikejima TGM Grand Prix KC-MG01 1'54.554 14 / 16 1.873 0.271 143.398
10 17 KYOJO CUP10 Itsumo Shiraishi AIWIN Re-Kobe KC-MG01 1'54.720 13 / 15 2.039 0.166 143.190
11 32 KYOJO CUP11 Kilei Kanemoto MIHARA RACING TEAM KC-MG01 1'54.756 14 / 15 2.075 0.036 143.145
12 59 KYOJO CUP12 Limnantharak Sitarvee INGING 2Wzoomies Singha Sittipol NexzterKC-MG01 1'54.912 15 / 16 2.231 0.156 142.951
13 4 KYOJO CUP13 Mako Hirakawa ROOKIE racing KC-MG01 1'54.994 12 / 15 2.313 0.082 142.849
14 33 KYOJO CUP14 Marie Iwaoka FUKUDA racing KC-MG01 1'55.063 13 / 14 2.382 0.069 142.764
15 55 KYOJO CUP15 Maaya Orido TGM Grand Prix KC-MG01 1'55.434 13 / 16 2.753 0.371 142.305
16 12 KYOJO CUP16 Yuika Hosokawa CSA racing KC-MG01 1'55.442 12 / 15 2.761 0.008 142.295
17 87 KYOJO CUP17 Ryu Yamamoto Autolook Racing KC-MG01 1'55.629 14 / 15 2.948 0.187 142.065
18 10 KYOJO CUP18 Flame Airikkala Kids com Team KCMG KC-MG01 1'56.884 14 / 16 4.203 1.255 140.539
19 9 KYOJO CUP19 Kelsey Pinkowski Kids com Team KCMG KC-MG01 1'59.541 15 / 16 6.860 2.657 137.416
20 57 KYOJO CUP20 Zhao Yun Qing ﾅﾋﾞｸﾙ ATEAM Buzz Racing KC-MG01 2'00.045 13 / 15 7.364 0.504 136.839

Entry :20    Start :20

Pos No Class C.P. Name Car Type Best Time Lap Gap
Ave.

km/h

KYOJO CUP 第2回合同テスト

Fuji 



KYOJO CUP 第2回合同テスト  Session6 2025 / 3 / 12 12:04

結果表 Weather :Cloudy

Track :Wet

1 86 KYOJO CUP1 Rio Shimono Dr.DRY Racing Team KC-MG01 1'52.187 14 / 15 146.423
2 7 KYOJO CUP2 Miki Onaga Kids com Team KCMG KC-MG01 1'52.881 15 / 16 0.694 0.694 145.523
3 8 KYOJO CUP3 Sasaki Rami Kids com Team KCMG KC-MG01 1'53.007 11 / 17 0.820 0.126 145.361
4 4 KYOJO CUP4 Mako Hirakawa ROOKIE racing KC-MG01 1'53.580 14 / 15 1.393 0.573 144.628
5 46 KYOJO CUP5 Ayumu Nagai DOJO RACING KC-MG01 1'53.607 11 / 12 1.420 0.027 144.593
6 38 KYOJO CUP6 Sato Kokoro CERUMO･INGING KC-MG01 1'53.714 8 / 10 1.527 0.107 144.457
7 53 KYOJO CUP7 Miku Ikejima TGM Grand Prix KC-MG01 1'54.004 12 / 13 1.817 0.290 144.090
8 39 KYOJO CUP8 Tomishita Riona CERUMO･INGING KC-MG01 1'54.151 7 / 8 1.964 0.147 143.904
9 33 KYOJO CUP9 Marie Iwaoka FUKUDA racing KC-MG01 1'54.205 9 / 13 2.018 0.054 143.836

10 1 KYOJO CUP10 Aimi Saito BigBoss W TEAM TOM'S KC-MG01 1'54.223 9 / 11 2.036 0.018 143.813
11 32 KYOJO CUP11 Kilei Kanemoto MIHARA RACING TEAM KC-MG01 1'54.507 10 / 12 2.320 0.284 143.457
12 59 KYOJO CUP12 Limnantharak SitarveeINGING 2Wzoomies Singha Sittipol NexzterKC-MG01 1'54.555 8 / 11 2.368 0.048 143.397
13 12 KYOJO CUP13 Yuika Hosokawa CSA racing KC-MG01 1'54.647 13 / 14 2.460 0.092 143.282
14 55 KYOJO CUP14 Maaya Orido TGM Grand Prix KC-MG01 1'54.696 11 / 14 2.509 0.049 143.220
15 37 KYOJO CUP15 Hana Burton BigBoss W TOM'S KYOJO KC-MG01 1'54.707 8 / 10 2.520 0.011 143.207
16 17 KYOJO CUP16 Itsumo Shiraishi AIWIN Re-Kobe KC-MG01 1'54.748 12 / 14 2.561 0.041 143.155
17 87 KYOJO CUP17 Ryu Yamamoto Autolook Racing KC-MG01 1'54.989 6 / 13 2.802 0.241 142.855
18 10 KYOJO CUP18 Flame Airikkala Kids com Team KCMG KC-MG01 1'55.759 15 / 16 3.572 0.770 141.905
19 9 KYOJO CUP19 Kelsey Pinkowski Kids com Team KCMG KC-MG01 1'58.152 7 / 16 5.965 2.393 139.031
20 57 KYOJO CUP20 Zhao Yun Qing ﾅﾋﾞｸﾙ ATEAM Buzz Racing KC-MG01 1'59.561 7 / 15 7.374 1.409 137.393

Entry :20    Start :20

Car Type Best Time Lap Gap
Ave.

km/h
Pos No Class C.P. Name

KYOJO CUP 第2回合同テスト

Fuji 



KYOJO CUP 第2回合同テスト  Session7 2025 / 3 / 12 14:45

結果表 Weather :Rain

Track :Wet

1 7 KYOJO CUP1 Miki Onaga Kids com Team KCMG KC-MG01 1'54.722 15 / 16 143.188
2 86 KYOJO CUP2 Rio Shimono Dr.DRY Racing Team KC-MG01 1'55.153 13 / 14 0.431 0.431 142.652
3 8 KYOJO CUP3 Sasaki Rami Kids com Team KCMG KC-MG01 1'55.351 14 / 15 0.629 0.198 142.407
4 1 KYOJO CUP4 Aimi Saito BigBoss W TEAM TOM'S KC-MG01 1'55.534 10 / 11 0.812 0.183 142.182
5 32 KYOJO CUP5 Kilei Kanemoto MIHARA RACING TEAM KC-MG01 1'55.646 12 / 13 0.924 0.112 142.044
6 39 KYOJO CUP6 Tomishita Riona CERUMO･INGING KC-MG01 1'55.941 4 / 5 1.219 0.295 141.682
7 37 KYOJO CUP7 Hana Burton BigBoss W TOM'S KYOJO KC-MG01 1'56.041 14 / 15 1.319 0.100 141.560
8 12 KYOJO CUP8 Yuika Hosokawa CSA racing KC-MG01 1'56.553 6 / 9 1.831 0.512 140.938
9 17 KYOJO CUP9 Itsumo Shiraishi AIWIN Re-Kobe KC-MG01 1'56.619 12 / 13 1.897 0.066 140.859

10 46 KYOJO CUP10 Ayumu Nagai DOJO RACING KC-MG01 1'58.100 9 / 11 3.378 1.481 139.092
11 55 KYOJO CUP11 Maaya Orido TGM Grand Prix KC-MG01 1'58.395 11 / 12 3.673 0.295 138.746
12 33 KYOJO CUP12 Marie Iwaoka FUKUDA racing KC-MG01 1'58.419 11 / 12 3.697 0.024 138.718
13 59 KYOJO CUP13 Limnantharak SitarveeINGING 2Wzoomies Singha Sittipol NexzterKC-MG01 1'58.710 4 / 5 3.988 0.291 138.378
14 38 KYOJO CUP14 Sato Kokoro CERUMO･INGING KC-MG01 1'59.491 2 / 4 4.769 0.781 137.473
15 4 KYOJO CUP15 Mako Hirakawa ROOKIE racing KC-MG01 2'00.865 3 / 4 6.143 1.374 135.910
16 9 KYOJO CUP16 Kelsey Pinkowski Kids com Team KCMG KC-MG01 2'04.377 11 / 13 9.655 3.512 132.073
17 10 KYOJO CUP17 Flame Airikkala Kids com Team KCMG KC-MG01 2'11.568 4 / 6 16.846 7.191 124.854
18 57 KYOJO CUP18 Zhao Yun Qing ﾅﾋﾞｸﾙ ATEAM Buzz Racing KC-MG01 2'14.499 3 / 4 19.777 2.931 122.133
19 53 KYOJO CUP19 Miku Ikejima TGM Grand Prix KC-MG01 2'31.814 2 / 2 37.092 17.315 108.203

87 KYOJO CUP Ryu Yamamoto Autolook Racing KC-MG01

Entry :20    Start :19

Car Type Best Time Lap Gap
Ave.

km/h
Pos No Class C.P. Name

KYOJO CUP 第2回合同テスト

Fuji 



KYOJO CUP 第2回合同テスト  Session8 2025 / 3 / 12 16:16

結果表 Weather :Rain

Track :Wet

1 7 KYOJO CUP1 Miki Onaga Kids com Team KCMG KC-MG01 1'55.334 10 / 11 142.428
2 1 KYOJO CUP2 Aimi Saito BigBoss W TEAM TOM'S KC-MG01 1'55.668 8 / 10 0.334 0.334 142.017
3 8 KYOJO CUP3 Sasaki Rami Kids com Team KCMG KC-MG01 1'55.936 3 / 9 0.602 0.268 141.689
4 17 KYOJO CUP4 Itsumo Shiraishi AIWIN Re-Kobe KC-MG01 1'56.225 9 / 11 0.891 0.289 141.336
5 53 KYOJO CUP5 Miku Ikejima TGM Grand Prix KC-MG01 1'56.464 10 / 11 1.130 0.239 141.046
6 4 KYOJO CUP6 Mako Hirakawa ROOKIE racing KC-MG01 1'56.542 9 / 10 1.208 0.078 140.952
7 46 KYOJO CUP7 Ayumu Nagai DOJO RACING KC-MG01 1'56.647 8 / 10 1.313 0.105 140.825
8 32 KYOJO CUP8 Kilei Kanemoto MIHARA RACING TEAM KC-MG01 1'57.140 7 / 9 1.806 0.493 140.232
9 33 KYOJO CUP9 Marie Iwaoka FUKUDA racing KC-MG01 1'57.402 8 / 10 2.068 0.262 139.919

10 55 KYOJO CUP10 Maaya Orido TGM Grand Prix KC-MG01 1'58.383 10 / 11 3.049 0.981 138.760
11 59 KYOJO CUP11 Limnantharak Sitarvee INGING 2Wzoomies Singha Sittipol NexzterKC-MG01 2'01.101 3 / 4 5.767 2.718 135.645
12 12 KYOJO CUP12 Yuika Hosokawa CSA racing KC-MG01 2'04.476 2 / 3 9.142 3.375 131.968
13 9 KYOJO CUP13 Kelsey Pinkowski Kids com Team KCMG KC-MG01 2'04.723 7 / 9 9.389 0.247 131.706
14 10 KYOJO CUP14 Flame Airikkala Kids com Team KCMG KC-MG01 2'05.436 7 / 8 10.102 0.713 130.958
15 87 KYOJO CUP15 Ryu Yamamoto Autolook Racing KC-MG01 2'06.129 3 / 3 10.795 0.693 130.238
16 57 KYOJO CUP16 Zhao Yun Qing ﾅﾋﾞｸﾙ ATEAM Buzz Racing KC-MG01 2'11.400 3 / 4 16.066 5.271 125.014
17 38 KYOJO CUP17 Sato Kokoro CERUMO･INGING KC-MG01 2'14.637 2 / 3 19.303 3.237 122.008
18 39 KYOJO CUP18 Tomishita Riona CERUMO･INGING KC-MG01 2'56.260 2 / 3 1'00.926 41.623 93.196

37 KYOJO CUP Hana Burton BigBoss W TOM'S KYOJO KC-MG01
86 KYOJO CUP Rio Shimono Dr.DRY Racing Team KC-MG01

Entry :20    Start :19

Pos No Class C.P. Name Car Type Best Time Lap Gap
Ave.

km/h

KYOJO CUP 第2回合同テスト

Fuji 



KYOJO CUP 第2回合同テスト  Session5・6・7・8 2025 / 3 / 12 16:21

総合結果表

1 86 KYOJO CUP1 Rio Shimono Dr.DRY Racing Team KC-MG01 1'52.187 30 / 45 146.423
2 7 KYOJO CUP2 Miki Onaga Kids com Team KCMG KC-MG01 1'52.881 30 / 58 0.694 0.694 145.523
3 8 KYOJO CUP3 Sasaki Rami Kids com Team KCMG KC-MG01 1'53.007 26 / 56 0.820 0.126 145.361
4 38 KYOJO CUP4 Sato Kokoro CERUMO･INGING KC-MG01 1'53.370 13 / 33 1.183 0.363 144.895
5 39 KYOJO CUP5 Tomishita Riona CERUMO･INGING KC-MG01 1'53.467 14 / 31 1.280 0.097 144.772
6 4 KYOJO CUP6 Mako Hirakawa ROOKIE racing KC-MG01 1'53.580 29 / 44 1.393 0.113 144.628
7 46 KYOJO CUP7 Ayumu Nagai DOJO RACING KC-MG01 1'53.607 26 / 48 1.420 0.027 144.593
8 53 KYOJO CUP8 Miku Ikejima TGM Grand Prix KC-MG01 1'54.004 28 / 42 1.817 0.397 144.090
9 33 KYOJO CUP9 Marie Iwaoka FUKUDA racing KC-MG01 1'54.205 23 / 49 2.018 0.201 143.836

10 1 KYOJO CUP10 Aimi Saito BigBoss W TEAM TOM'S KC-MG01 1'54.223 21 / 44 2.036 0.018 143.813
11 37 KYOJO CUP11 Hana Burton BigBoss W TOM'S KYOJO KC-MG01 1'54.251 13 / 39 2.064 0.028 143.778
12 32 KYOJO CUP12 Kilei Kanemoto MIHARA RACING TEAM KC-MG01 1'54.507 25 / 49 2.320 0.256 143.457
13 59 KYOJO CUP13 Limnantharak SitarveeINGING 2Wzoomies Singha Sittipol NexzterKC-MG01 1'54.555 24 / 36 2.368 0.048 143.397
14 12 KYOJO CUP14 Yuika Hosokawa CSA racing KC-MG01 1'54.647 28 / 41 2.460 0.092 143.282
15 55 KYOJO CUP15 Maaya Orido TGM Grand Prix KC-MG01 1'54.696 27 / 53 2.509 0.049 143.220
16 17 KYOJO CUP16 Itsumo Shiraishi AIWIN Re-Kobe KC-MG01 1'54.720 13 / 53 2.533 0.024 143.190
17 87 KYOJO CUP17 Ryu Yamamoto Autolook Racing KC-MG01 1'54.989 21 / 31 2.802 0.269 142.855
18 10 KYOJO CUP18 Flame Airikkala Kids com Team KCMG KC-MG01 1'55.759 31 / 46 3.572 0.770 141.905
19 9 KYOJO CUP19 Kelsey Pinkowski Kids com Team KCMG KC-MG01 1'58.152 23 / 54 5.965 2.393 139.031
20 57 KYOJO CUP20 Zhao Yun Qing ﾅﾋﾞｸﾙ ATEAM Buzz Racing KC-MG01 1'59.561 22 / 38 7.374 1.409 137.393

Entry :20    Start :20

Pos No Class C.P. Name Car Type Best Time Lap Gap
Ave.

km/h

KYOJO CUP 第2回合同テスト

Fuji 
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